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خودرویی که پس از 40 سال دوباره آمد!
»ترایمف موتور کمپانی« مجموعه 
ای است که فعالیت خود را از 
سال 1885 در کشور انگلیس آغاز 
کرد و در نهایت سال 1984 اعلام 
انحلال کرد. حدود 40 سال است 
که ترایمف هیچ خودرویی تولید 
نکرده اما طی روزهای گذشته اخبار 
جالبی در رابطه با بازگشت ترایمف 
با خودرو تی آر25 در رسانه ها 

منتشر شده است.
این خودرو مفهومی توسط مرکز 

طراحی خودرو Makkina در انگلیس معرفی شده و ادای احترامی است به ترایمف تی آر2 ام سی وی575 سال 
1953. هر دو خودرو اشتراک طراحی  زیادی دارند و اساسا نمونه Makkina را باید نسخه مدرن همان ترایمف 
1953 بدانیم. هدلایت های  ترایمف جدید میزبان عدد 2 و 5 هستند که این لوگوی 25 اشاره به بزرگداشت سالگرد 
تاسیس مرکز طراحی Makkina دارد و بسیار خلاقانه و البته نورانی این مناسبت را یادآوری می کنند. در قسمت 
عقب از چراغ های عمودی تیغه ای استفاده شده که در نوع خود غیر تکراری و خلاقانه ارزیابی می شود. کابین تک 
سرنشین به سبک کلاس رودستر، نمایشگر شماره انداز بسیار متفاوت در قسمت اطلاعات کیلومتر، فرمان، صندلی 
اسپرت ارگونومیک و بسیاری دیگر از جزئیات که همگی ارزش کار طراحی را نمایش می دهند، دست به دست هم 
داده اند تا یک ترایمف بی نظیر شکل بگیرد. مفهومی ترایمف بر پایه پلتفرم آی3اس ب ام و توسعه یافته و باید 
گفت که این کمپانی آلمانی در طراحی قوای محرکه و بسیاری از بخش ها با خانه طراحی Makkina همکاری 
رسمی داشته است. آی3اس از تک موتور الکتریکی 181 اسب بخاری استفاده می کند که گشتاوری معادل 270 
نیوتن متر دارد. اطلاعات مربوط به تست های ب ام و روی آی3اس نشان می دهد که این خودرو طی 6.8 ثانیه از 

حالت توقف به سرعت 96 کیلومتر برساعت می رسد. 

فناوری

استفاده از قارچ در مصالح ساختمانی پایدار
دانشمندان از قارچ برای ایجاد مصالح 
ساختمانی سازگار با محیط زیست در 
فرآیندی که می تواند جایگزینی ارزان و 
پایدار برای فوم، الوار و پلاستیک باشد، 

استفاده می کنند.
به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، 
آینده ی صنعت ساخت و ساز، سبز به 
نظر می رسد، چرا که دانشمندان راهی 
برای ایجاد مصالح ساختمانی با استفاده 
از قالب های بافتنی از ریشه قارچ ها ابداع 

کرده اند.
آزمایش های قبلی با کامپوزیت های مشابه 
انجام شده است، اما شکل و محدودیت های 

رشد مواد آلی، توسعه کاربردهای متنوع را دشوار کرده است.
اکنون گروهی از طراحان، مهندسان و دانشمندان در گروه تحقیقاتی Living Textiles، بخشی از مرکز بیوتکنولوژی 
دانشگاه نیوکاسل که توسط موسسه Research England تامین مالی می شود، از قالب های بافتنی به عنوان یک 
چارچوب منعطف برای قالب بندی در ترکیبی به نام مایکوکریت استفاده کرده اند که از نظر شکل و ساختار، قوی تر و 

متنوع تر از مصالح ساختمانی رایج کنونی است.
دکتر جین اسکات از دانشگاه نیوکاسل، نویسنده مسئول این مطالعه گفت: جاه طلبی ما تغییر ظاهر، احساس و رفاه 

فضاهای معماری با استفاده از میسیلیوم)جُلینه( در ترکیب با مواد زیستی مانند پشم، خاک اره و سلولز است.
پژوهشگران برای ساخت کامپوزیت ها با استفاده از میسیلیوم از فرآیندی استفاده کردند که می تواند جایگزینی ارزان و 
پایدار برای فوم، الوار و پلاستیک باشد. با این حال، این سیستم با این واقعیت که میسیلیوم برای رشد به اکسیژن نیاز 

دارد، محدود شده بود.
یکی از راه حل های ممکن برای این مشکل، پارچه و منسوجات بافتنی بود که قالب های نفوذپذیری از اکسیژن هستند که 

می توانند با رشد میسیلیوم از شکل انعطاف پذیر به سفت و سخت تغییر کنند.
اسکات می گوید: بافندگی یک سیستم تولید سه بعدی فوق العاده و همه کاره است. این قالب بندی، سبک، انعطاف پذیر و 
شکل پذیر است. مزیت اصلی فناوری بافندگی در مقایسه با سایر فرآیندهای نساجی، توانایی بافتن سازه ها و ساختارهای 

سه بعدی بدون شکاف و بدون ضایعات است.
این تیم نمونه هایی از مایکوکریت تولید کرد. مایکوکریت در واقع خمیری است که برای تحویل به قالب بافتنی با تفنگ 
تزریقی برای بهبود قوام قالب بسته بندی طراحی شده است. این خمیر برای سیستم تحویل باید به اندازه کافی مایع باشد، 
اما نه آنقدر مایع که نتواند شکل خود را حفظ کند. نمونه ها سپس تحت آزمایش های استحکام در کشش، فشرده سازی و 
خمش قرار گرفتند و ثابت شد که قوی تر از نمونه های مرکب میسیلیوم معمولی هستند و عملکرد بهتری از کامپوزیت های 

میسیلیوم رشد یافته بدون قالب های بافتنی دارند.

چهرهها

سرجو مارکیونه؛ بازرگان ایتالیایی
سرجو مارکیونه در 17 ژوئن 1952 در کیتی، ایتالیا به دنیا 
امد. این بازرگان، کارآفرین و مدیر ارشد اجرایی ایتالیایی- 
کانادایی که در حال حاضر مدیرعامل شرکت خودروسازی 

فیات است.
او همچنین مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت 
خودروسازی کرایسلر است و به عنوان رئیس هیئت مدیره 
شرکت صنایع فیات و مدیرعامل فیات پروفشنال نیز فعالیت 

می کند.
در پی نجات سریع کمپانی ایتالیایی فیات از ورشکستگی، 
سپس آغاز سودآوری، پس از گذشت تنها 2 سال رهبری وی 

بر این شرکت، در سال 2006 مارکیونه به یکی از مشهورترین مدیران صنعت خودروسازی تبدیل شد.
سپس در سال 2009 گروه خودروسازی آمریکایی کرایسلر نیز در آستانه ورشکستگی به مارکیونه واگذار شد. با حمایت 
مالی دولت فدرال ایالات متحده و دولت کانادا، باز هم در کمتر از 2 سال، نه تنها کرایسلر از ورشکستگی رهایی یافت، بلکه 

تا پایان ماه مه 2011 بسیاری از بدهی های شرکت را نیز بازپس داد.
سرجو مارکیونه در حال حاضر علاوه بر شرکت های خودروسازی زیرمجموعه گروه فیات، در چندین شرکت و سازمان معتبر 

نیز به عنوان مدیر ارشد عملیاتی فعالیت می کند.

شاه اسماعیل؛ پایه گذار سلسله صفوی
اسماعیل بن شیخ حیدر بن شیخ جنید ملقب به ابوالمظفر 
بهادرخان حسینی معروف به شاه اسماعیل در 26 تیر 866 
معادل 17 ژوئیه 1487 به دنیا آمد. او پایه گذار سلسله 

پادشاهی صفوی است. 
حکم رانی شاه اسماعیل به دو دلیل نقطه عطفی در تاریخ 
ایران است. دلیل نخست این است که پس از تازش اعراب 
به ایران، به مدت 8 و نیم قرن هیچ خاندان ایرانی بر ایران 
به صورت مستقل حکم رانی نداشت، بلکه ایران توسط خلفای 
عرب، سلاطین ترک، خان های مغول اداره می شد؛ اگر چه در 
این مدت آل بویه ، حکم  رانی می کرده اند، اما آن ها بر بخشی 
از ایران چیره بوده اند. دلیل دوم، اعلام رسمی مذهب شیعه 

دوازده امامی بود. شاه اسماعیل شاعری پرکار بود. 
او علاوه بر ترکی آذربایجانی به زبان فارسی نیز شعر می سرود که تنها چند نمونه از اشعار پارسی وی به جا مانده است. 
شاه اسماعیل یکم در خلال 10 سال، پس از حرکت از لاهیجان، سراسر ایران را از کرمان و فارس و خراسان تا خوزستان 

و عراق عرب زیر پرچم دولت واحدی درآورد و ملوک الطوایفی را از ایران برانداخت و سیاست تمرکز را مستقر ساخت.
شیوه کشورداری شاه اسماعیل و ترویج مذهب شیعه احتمالاً مانع تجزیه ایران آشوب زده میان دو قدرت بزرگ عثمانی و 

خان های ازبک آسیای میانه شد. 
وی برای تعدیل سیاست های افراطی سران قزلباش، صوفیان و مریدان حیدری، علمای ایرانی و نیز جبل عامل، کوفه و 

بحرین را به تدوین کتاب های فقهی در زمینه شیعه دوازده امامی دعوت کرد. 
از جمله اقدامات شاه صفوی برای تجلیل از امامان شیعه ضرب سکه با نام ائمه اثنی عشری؛ قرار دادن نام 12 امام شیعه 
به عنوان سجع مهر شاهی؛ تعمیر و توسعه آرامگاه امامان در شهرهای عراق و مشهد و نیز ایجاد ساختمان مقبره برای 

امام زاده ها در شهرهای ایران بود.
 شاه اسماعیل کلیه وظایف اداری و کشوری را به ایرانیانی سپرد که در اعتقادشان به تشیع جای شک و شبهه نبود و 

بسیاری از آنان پیشینه طولانی در کارهای دیوانی داشتند. 
شاه اسماعیل به رسوم و آیین های مذهبی و ملی بسیار علاقه نشان می داد و به ایجاد آبادانی و بناهای یادبود اهتمام داشت. 
مهم ترین آثاری که از دوران وی به یادگار مانده، عبارتند از 4 بازار دور میدان قدیم اصفهان؛ مدرسه هارونیه و بقعه امامزاده 
هارون در اصفهان. وی بناهای یادبودی هم در اوجان فارس و شیراز و آبادانی و ساختمان های متعددی در خوی و تبریز 

بنیاد کرد. او در 2 خرداد 903 معادل 23 مه 1524 دار فانی را وداع گفت.

تختگاز

بدون شرح

طرحروز
جریکلس

دلیل لگد زدن جنین چیست؟

گروهی از محققان در آخرین مطالعه خود علت لگد زدن 
جنین در رحم مادر که سال ها همانند معمایی برای 

دانشمندان بود را توضیح داده اند.
به گزارش ایسنا و به نقل از اس اف، دانشمندان سرانجام 
توانستند توضیح دهند که چرا نوزادان به شکم مادرشان 
لگد می زنند. محققان دانشگاه کالیفرنیای جنوبی معتقدند 
که این عمل سبب شکل گیری و اتصال سیستم عصبی آنها 
می شود. علاوه بر این، این کشف ممکن است کلید درمان 
بیماری های عصبی و حتی آموزش به ربات های چابک تر 
باشد. نوزادان می توانند با نیروی بیش از 10 پوند)4.5 
کیلوگرم( لگد بزنند و این پدیده ای بود که قرن ها برای 
دانشمندان مبهم بود. اکنون یک مدل نشان می دهد که 
این امر به نوزاد کمک می کند تا نحوه کنترل بدن خود را 
یاد بگیرد. محققان در یک بیانیه دانشگاهی گفتند: مدارهای 
پیچیده سیستم عصبی توسط ژن ها تکامل نمی یابند، بلکه 

توسط حرکات بدن تقویت می شوند و شکل می گیرند.
این کشف ریشه مجموعه ای از اختلالات از گرفتگی و 
اسپاسم گرفته تا ام اس، آسیب های نخاعی و بیماری نورون 
حرکتی را مشخص می کند. صدها نورون که هر ماهیچه را 
کنترل می کنند در جنین هماهنگ می شوند تا انقباضات 

قوی که حسگرها را فعال می کنند، ایجاد کنند.
 Henrik(این مطالعه به رهبری پروفسور هنریک جورنتل
 Gerald(»از دانشگاه لوند و »جرالد لئوب )Jörntell
Loeb( از دانشگاه کالیفرنیای جنوبی صورت گرفت. 
محققان در این باره گفتند: این الگوهای مرتبط با فعالیت را 
می توان برای اتصال مدارهای نخاعی که عضلات را از طریق 
واکنش غیرارادی هماهنگ می کنند، استفاده کرد. سپس 
مغز می تواند از آن مدار برای یادگیری حرکات ارادی که به 

خوبی هماهنگ هستند استفاده کند.

دانستنیها

 سازمان انتقال خون ايران در نظر دارد طی مناقصه عمومي دو مرحله اي 2.600.000 عدد لوله خونگيري درب بنفش
 حاوي K2 or k3 EDTA را از توليد كنندگان داخلی و از طريق سامانه تداركات الكترونيك دولت به شماره سامانه 2002003000000018 

خريداری كند.
     كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت )ستاد( به نشانی WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضيان در صورت عدم عضويت قبلي، در سايت مذكور 
ثبت نام و گواهي امضاي الكترونيكي را دريافت دارند. به پيشنهادهاي دريافتی خارج از درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت ترتيب اثر 

داده نخواهد شد. 
پيشنهاد دهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه شامل شرايط عمومي و اختصاصي را حداكثر تا تاريخ 1402/05/07 از طريق سامانه ستاد 
به نشانی WWW.Setadiran.ir دريافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارك لازم را شامل پاكت های الف، ب و ج تهيه و به 
روش آموزشي به صورت فايل هاي PDF تا تاريخ 1402/05/17 در سامانه درج و رسيد دريافت نمايند. پيشنهادهاي دريافتی رأس ساعت 9 
مورخ 1402/05/18 در كميسيون مناقصه به نشاني سازمان انتقال خون ايران واقع در تهران، تقاطع بزرگراه هاي شيخ فضل اله نوري و شهيد 

همت، بلوك B طبقه دوم سالن اجتماعات دكتر علا بررسي و نتيجه متعاقباً اعلام خواهد شد. 
اصل ضمانت مناقصه گران در فرآيند ارجاع كار 2.054.000.000 ريال تعيين شده است. اين ضمانت می تواند به صورت ضمانت نامه بانكي 
صادره از يكي از بانك هاي رسمي كشور به نام سازمان انتقال خون ايران داراي اعتبار تا تاريخ 1402/08/18و قابل تمديد، يا به صورت وجه 
نقد واريز شده به حساب 4001034206371569 به نام سپرده جاری نزد بانك مركزي كد 50 قابل پرداخت در كليه شعب بانك ملی ايران به 
نام سازمان انتقال خون  باشد. مناقصه گران موظف به تحويل اصل ضمانت نامه بانكی تا تاريخ 1402/05/17 در پاكت لاك و مهر شده به نشاني 

مذكور، بلوك C، واحد امور قراردادها و دريافت رسيد مي باشند.
برای كسب اطلاعات بيشتر مي توانيد با شماره 88601558 واحد امور قراردادها، و جهت انجام مراحل عضويت در سامانه با مركز تماس 

سامانه به شماره 1456 و دفتر ثبت نام به شماره  88989837 تماس حاصل فرماييد.
شناسه آگهی: 1526852

م.الف:1516

آگهي مناقصه عمومي 
شماره  11782/1402

 روابط عمومي ، جذب و نگهداری اهدا کنندگان سازمان انتقال خون ایران

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پترو سبز نیک آریا 
درتاريخ 1402/04/20 به شماره ثبت 615353 به شناسه ملی 14012398864 ثبت و امضا ذيل دفاترتكميل گرديده كه خلاصه آن به شرح زير جهت 
اطلاع عموم آگهی ميگردد. موضوع فعاليت :فعاليت در زمينه امور توليدی، بازرگانی شامل واردات وصادرات، خريد و فروش، توزيع و پخش كالاهای 
مجاز بازرگانی، و همچنين مشتقات و محصولات نفتی و پتروشيمی به جز اكتشاف و استخراج،محصولات كشاورزی و پتروشيمی و لوازم خودرويی 
و همچنين ترخيص كالا از گمركات داخلی و بين المللی و اخذ كارت بازرگانی، ترخيص كالا ازگمركات كشور، حق العمل كاری كالا، بازگشايی ال سی، 
شركت در مزايدات و مناقصات، اخذ تسهيلات ارزی ريالی، شركت در كليه مناقصات و مزايدات و پيمانهای دولتی و خصوصی و عمومی، درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذيربط مدت فعاليت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مركز اصلی : استان تهران، شهرستان شميرانات، بخش 
مركزی، شهر تجريش، چيذر، خيابان ساسان، خيابان شهيدعلوی ، پلاك 8، مجتمع تجاری اداری سانا، طبقه 3، واحد 301 كدپستی 1937735610 
سرمايه شخصيت حقوقی عبارت است از مبلغ 10.000.000 ريال نقدی ميزان سهم الشركه هر يك از شركا آقای حسين محمدرضائی به شماره ملی 
0079865135 دارنده 5000000 ريال سهم الشركه آقای پدرام پيروزان به شماره ملی 0082944581 دارنده 5000000 ريال سهم الشركه اعضا هيئت 
مديره آقای حسين محمدرضائی به شماره ملی 0079865135 به سمت نايب رئيس هيئت مديره به مدت نامحدود آقای پدرام پيروزان به شماره ملی 
0082944581 به سمت رئيس هيئت مديره به مدت نامحدود آقای سجاد آقائی به شماره ملی 0430074026 به سمت مديرعامل )خارج از هيئت 
مديره( به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : كليه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شركت از قبيل چك ،سفته، بروات ،قراردادها ،عقود اسلامی و 
همچنين كليه نامه های عادی و ادراری با امضاء مديرعامل و يكی از اعضای هئيت مديره همراه با مهر شركت معتبر می باشد. اختيارات مدير عامل 
: طبق اساسنامه روزنامه كثير الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شركت تعيين گرديد. ثبت موضوع فعاليت مذكور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعاليت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1527532(

شركت نفت فلات قاره ايران در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي جهت خدمات اداري، 
اتاقداري، سمپاشي، تنظيفات اماكن عمومي، اقامتي و اداری، راهبري و نگهداشت  فضای سبز 
و تصفيه خانه های پساب  بهداشتي در منطقه لاوان براي مدت يك سال را از طريق سامانه 
تداركات الكترونيكي دولت با برآورد تقريبی حدود 845/400/000/000 )هشتصدوچهل 
وپنج ميليارد و چهارصد ميليون ريال( برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي 
كيفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي كيفي تا تهيه ليست پيشنهاددهندگان 
 داراي صلاحيت، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس
 WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 2002094546000005 انجام خواهدشد. لازم است 
پيشنهاددهندگان در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت 

گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در فراخوان محقق سازند. 
قرارداد بر اساس دستورالعمل تعديل پيمان های صنعت نفت به شماره 1401/556806 مورخ 

11/11/ 1401 تعديل پذير خواهد بود.
الف: مدارك لازم جهت شركت در ارزيابي كيفي:

1-اساسنامه شركت، آگهي هاي ثبت، تأسيس و آخرين تغييرات روزنامه رسمي.
2-گواهي تعيين صلاحيت و رتبه بندی شركت های خدماتی از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي با 

ظرفيت كاری مجاز آزاد متناسب.
3-گواهي تائيد صلاحيت معتبر ايمنی.

4-ارائه صورت های مالی حسابرسی شده  دو سال گذشته توسط سازمان حسابرسی يا اعضای 
جامعه حسابداران رسمی ، موضوع تصويب نامه شماره 26510/ت 39039ك مورخ 88/02/09 
هيات وزيران الزامی بوده و مدارك ارزيابي فاقد صورت هاي مالي به كيفيت ياد شده مورد 

پذيرش قرار نخواهد گرفت.
تبصره : ارائه صورت های مالی حسابرسی شده كه اصالت آن توسط موسسات حسابرسی عضو 

سامانه پرديس تعيين گرديده، در زمان انعقاد قرارداد الزامی می باشد.
5-هزينه خريد اسناد ارزيابي كيفي: واريز مبلغ 5.000.000 ريال )پنج ميليون ريال( به حساب 
شماره شبا IR360100004101049538161099  نزد بانك مركزي جمهوري اسلامي 

ايران به نام شركت نفت فلات قاره ايران.
ب: ساير شرايط: 

1-توانائي ارائه ضمانتنامه »شركت در فرآيند ارجاع كار«  به مبلغ 25/608/000/000ريال )بيست 
و پنج ميليارد و ششصد و هشت ميليون ريال( 

2-توانائی ارائه ضمانتنامه »اجرای تعهدات« به ميزان 10% مبلغ كل قرارداد جهت انجام تعهدات 
قراردادي طبق ضوابط كارفرما و نيز كسر 10% از هر يك از پرداخت هاي قراردادي جهت تضمين 

حسن انجام كار در صورت برنده شدن.
تاريخ انتشار فراخوان در سامانه: تاريخ 1402/04/24 ساعت 7:00

مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي: از تاريخ 1402/04/24 ساعت7:00 لغايت تاريخ  
1402/04/29 ساعت 18:00

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي: تا  مورخ 1402/05/12 ساعت19:00
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: هرمزگان، خليج فارس، جزيره لاوان، شركت نفت فلات 

قاره ايران- منطقه لاوان 
تلفن: 23945024-021        فاكس: 021-23945524    

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: 021-1456

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه آگهی: 1526200

آگهي ارزیابي كيفي تجدید مناقصه عمومي
 و یك مرحله اي شماره 1149/02/ م ع ل

خدمات اداري، اتاقداري، سمپاشي، تنظيفات اماكن عمومي، اقامتي و اداری، راهبري 
و نگهداشت  فضای سبز و تصفيه خانه های پساب  بهداشتي در منطقه لاوان

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
ول شرکت نفت فلات قاره ایران

ت ا
وب

ن
وم

ت د
وب

ن

 
آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(

شماره 2002001403000120 مورخ 1402/4/22 مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
شماره 128 سال 1402

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در 
نظر دارد عملیات پایدارسازی شیروانی بین آبفا و صدا و سیما 
را از محل اعتبارات غیر عمرانی و از طریق مناقصه )عمومی( 
در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به پیمانکار واجد شرایط 
و دارای رتبه ابنیه و ساختمان متناسب با ظرفیت کاری و رشته 
کاری واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام 
خواهد شد بدیهي است هزینه آگهي از برنده مناقصه اخذ خواهد 

شد.
الف( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 18098428262 ریال 

ج( مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: 
904921413 ریال می باشد.

د( مدت اجرای کار: 6 ماه 
ه( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

و( پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های 
معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز 
و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را 
بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید. به 
پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر 

از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت 19 مورخه 

1402/4/31
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 

صبح مورخه 1402/5/17
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 

10 صبح مورخه 1402/5/17
www.abfaazarbaijan.ir سایت

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شناسه آگهی: 1529766

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/26

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پترو سبز نیک آریا 
درتاریخ 1402/04/20 به شماره ثبت 615353 به شناسه ملی 14012398864 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جه�ت اط�لاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در زمینه امور تولیدی، بازرگانی ش�امل واردات وصادرات، خرید و فروش، توزیع و 
پخش کالاهای مجاز بازرگانی، و همچنین مشتقات و محصولات نفتی و پتروشیمی به جز اکتشاف و استخراج،محصولات کشاورزی و پتروشیمی 
و لوازم خودرویی و همچنین ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی و اخذ کارت بازرگانی، ترخیص کالا ازگمرکات کشور، حق العمل کاری 
کالا، بازگش�ایی ال س�ی، ش�رکت در مزایدات و مناقصات، اخذ تسهیلات ارزی ریالی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانهای دولتی و 
خصوص�ی و عموم�ی، درص�ورت لزوم پس از اخذ مجوزه�ای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت ب�ه مدت نامحدود مرکز اصلی : 
اس�تان تهران، شهرستان ش�میرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، چیذر، خیابان ساسان، خیابان شهیدعلوی ، پلاک 8، مجتمع تجاری اداری 
سانا، طبقه 3، واحد 301 کدپستی 1937735610 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر 
یک از ش�رکا آقای حس�ین محمدرضائی به ش�ماره ملی 0079865135 دارنده 5000000 ریال سهم الش�رکه آقای پدرام پیروزان به شماره ملی 
0082944581 دارنده 5000000 ریال س�هم الش�رکه اعضا هیئت مدیره آقای حس�ین محمدرضائی به شماره ملی 0079865135 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای پدرام پیروزان به ش�ماره ملی 0082944581 به س�مت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 
سجاد آقائی به شماره ملی 0430074026 به سمت مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور ش�رکت از قبیل چک ،س�فته، بروات ،قراردادها ،عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و ادراری با امضاء مدیرعامل و 
یکی از اعضای هئیت مدیره همراه با مهر ش�رکت معتبر می باش�د. اختیارات مدیر عامل : طبق اساس�نامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1527532(

بانک سپه - اداره کل مهندسی ساختمان

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی به شماره 2002001036000027
     پروژه اجرای سیستم اطفای حریق انبار صنعتی آذری

در شهر  واقع  آذری  انبار صنعتی  اطفای حریق  اجرای سیستم  عملیات  دارد  نظر  در  بانک سپه     
تهران با مشخصات ذیل را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله 
به صورت  با شماره 2002001036000027  و  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از طریق  ای 
الکترونیکی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه   )www.setadiran.ir( به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد( 
امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  نام  ثبت  مراحل  قبلی،  عضویت  عدم  صورت  در  گران 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1-موضوع مناقصه: اجرای سیستم اطفای حریق مجموعه انبارهای صنعتی )آذری( بانک سپه

2-برآورد هزینه اجرای کار: 268/289/943/355ریال بر اساس فهرست بهای پایه ابنیه، تأسیسات 
برقی و مکانیکی سال 1402 با احتساب ضرایب مربوط بعلاوه هزینه تجهیز و برچیدن کارگاه.

3-شرایط لازم پیمانکاران برای شرکت در مناقصه: گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری  حداقل پایه 
پنج در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور و ثبت شده در پایگاه اطلاع 
رسانی ساجار، گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی، داشتن تعداد و 

ظرفیت آزاد برای ارجاع کار و عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(.
4-تاریخ انتشار، مهلت دریافت و ارسال اسناد ارزیابی کیفی:

 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد: ساعت 8:00 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/24
مورخ  چهارشنبه  روز   16:00 ساعت  سامانه:  از  کیفی  ارزیابی  استعلام  اسناد  دریافت  مهلت   

1402/05/04
 آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 16:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/05/18

5-نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار:
تهران – میدان آرژانتین – خیابان الوند – نبش کوچه 33 -پلاک 54 -  طبقه پنجم.

    www.banksepah.ir :پایگاه اینترنتی سازمان
تلفن: 02135911715 - 02135911453

شناسه آگهی:  1526246
م.الف:1488

اسب جنگی
»اسب جنگی« نام فیلمی درام جنگی به کارگردانی و تهیه کنندگی استیون اسپیلبرگ 
و نویسندگی لی هال و ریچارد کرتیس محصول سال 2011 است. این فیلم در اسکار 
موفق به نامزدی در 6 رشته از جمله بهترین فیلم شد. همچنین این فیلم نامزد 2 جایزه 

گلدن گلوب و 5 جایزه بفتا شد.
فیلم درباره جوانی است که وقتی اسب محبوبش به سواره نظام فروخته می شود تصمیم 
می گیرد به خدمت سربازی برود. او از انگلستان خارج شده و به اروپای در جنگ پا 
می گذارد. دو سرباز دشمن یکی از انگلیس و دیگری از آلمان زیر آتش دوطرف می باشد 

که برای نجات جان یک اسب جان خود را به خطر می اندازند. نهایتاً پس از نجات اسب برای تصاحب اسب تنها با یک شیر یا خط غائله 
را پایان می دهند و هیچ درگیری فیزیکی بین آن دو رخ نمی دهد. با اینکه سرباز آلمانی شرط تصاحب اسب را کشتی گرفتن بین آن 
دو قرار می دهد، اما سرباز انگلیسی شرط شیر یا خط را پیشنهاد می کند و نهایتاً مشکلشان مسالمت آمیز حل می شود و با دست دادن 
با یکدیگر به سران و دولت جنگ افروز خود پیغامی را می دهند که شاید در هیچ کتاب آسمانی نمی توان آن را به این سادگی پیدا کرد.

فیلمبازی


